[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ -н

«30» января 2025 года

О внесении дополнения в Решение
Совета народных депутатов Киселевского
городского округа от 20.12.2024 № 50-н

«Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального

имущества на 2025 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ», Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 29.06.2021 № 34-н «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Киселевского городского округа-Кузбасса», Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2025 год, утвержденного Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 20.12.2024 № 50-н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2025 год», следующее дополнение:
дополнить таблицей следующего содержания:
«Акционерные общества

	№ п/п
	Наименование и место нахождения акционерного общества

	Доля принадлежащих муниципальному образованию акций в общем количестве акций акционерного общества
	Доля и количество акций, подлежащих приватизации

	1
	Акционерное общество «Дорожник»
Место нахождения: Кемеровская область – Кузбасс, г. Киселевск,

ул. Толбухина, д.3
	20 389 454 (двадцать миллионов триста восемьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят четыре) штуки- 100% обыкновенных акций
	9 990 832 (девять миллионов девятьсот девяносто тысяч восемьсот тридцать две) штуки - 49% обыкновенных акций.

                                                                                                                                                           »

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации        С.Ю. Давтяна.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                         А.А. Гребенкин

Глава Киселевского городского округа                                                                            К.Н.Балаганский